关于我省高校组团参加第 57 届中国高等教育

博览会的通知

各理事单位：

由中国高等教育学会主办的“第 57 届中国高等教育博览会”定于

2022年 8月 4日至 6日在陕西省西安市召开。现将《中国高等教育学会

关于召开第 57 届中国高等教育博览会的通知》（高学会〔2022〕41 号）

转发给贵校。

1、报名及缴费：高博会展览免费参观，会议论坛收取会议费。根据

防疫要求，本届高博会会议论坛将进行人数限制，参会需提前报名缴费，

报满即止。参会代表于 6 月 25 日起登录中国高等教育学会官网

（www.cahe.edu.cn）或中国高等教育博览会官网（www.heexpochina.com）

在线注册报名参会。详见附件《关于召开第 57届中国高等教育博览会的

通知》（高学会〔2022〕41号）。

注册成功后将自动生成注册号，注册号是缴纳会议费的唯一凭据。

会议费可以通过注册网站在线缴纳或报到现场缴纳。网上在线缴费为 880

元/人（在线缴费及注册系统于 8 月 1 日 20:00 全部关闭），报到现场缴

费为 980元/人。请各位参会代表及时按照要求报名缴费。

如参会代表在线注册报名，在使用公务卡完成在线缴费后，可通过

网上银行打印交易明细（其中商户名称显示为“首信易支付”“易智付

科技有限公司”或“北京智彗科技有限公司”，此为第三方收款平台单

位名称）。

会议费发票实行电子发票，由国药励展展览有限责任公司开具。在

线缴费电子发票将于 7月 6日至 8月 31日期间开放下载。现场缴费电子

发票扫描缴费凭证下方二维码自行开具。

部分会议论坛由协办单位中国高等教育培训中心颁发会议培训证书，

具体详见各会议论坛通知。

2、报到：通过高博会组委会线上注册系统预订酒店的参会代表于 8

月 3日 9:00-22:00在住宿酒店报到并领取资料。自行预订酒店和现场报

名缴费的参会代表于 8月 3-5日 9:00-17:00在西安国际会展中心报到并

缴费。

3、食宿安排: 会议期间组委会为线上缴费观众提供推荐酒店，自行

选择，食宿费用自理。

4、为方便联系，请参会学校于 7 月 31 日前通过电子邮件将本学校

联络人姓名、部门、手机号相关信息发送至南京林业大学实验室与基地

建设管理处。

联系人：陈薇

Tel:025-85427538        手机:18260089822

E-mail:chenwei520@njfu.edu.cn

附件：《中国高等教育学会关于召开第 57届中国高等教育博览会的通知》

（高学会〔2022〕41号）

                          江苏省高校实验室研究会

2022年 6月 27日